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   Esmaspäev, 6. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - TAUNO TOOMPUU: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EEKBL – u pastor emeeritus AARE TAMM;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA; kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i jutluse – AGA MINA USALDUN SINULE – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS IIOBI raamatusse. Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND viib kuulajad Haapsalu Baptistikogudusse, kuhu 2017.aasta kaunil juunikuuõhtul olid paljud kogunenud nii laulma kui kuulama Taevakodu laule. Õhtut juhtis Haapsalu BK pastor EENOK PALM, idee autor ja muusikaline juht oli TAIMI KOPLI. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            IHU, HING JA VAIM: Sellest, miks just kristlastena peaksime enda füüsilise tervise eest hoolitsema, arutlevad saates ALLAN KROLL ja KAILI TŠERNOV; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MARI RAND
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: MIDA TEHA KUI NOOREL ON MURE? Sel teemal arutlevad koolipsühholoog ja perenõustaja HELGI HILBORN ja saatejuht PIA RUOTSALA; kl 16:30 SUVEMUUSIKA: Seekord kõlavad luuletaja Asta Isaku tekstidele loodud laulud. Saate on kokku pannud Margit Prantsus
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebralastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – PEETER ROOSIMAA 
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: VAATA, SU KUNINGAS TULEB. Kuningavõimu headest ja halbadest külgedest ning monarhismi ja royalismi perspektiivist kõneleb REIN ÕUNAPUU      
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: MEESTEST ja MEESTE ROLLIST kõneleb abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust – JUMALA ETTEHOOLDUS PAULUSE TEENIMISTÖÖS
   
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TEHKE KINDLAKS OMA KUTSUMINE JA VALIK. Mõtteid vahetavad Lihula Nelipühikoguduse ülistaja MARET PÕLD ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            MEIE MISJON: LILIANN KESKINEN räägib misjonitööst Piibli tõlkijana ersadele ja SIRLI KAERA tutvustab misjonäri tugikoguduseks olemist. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel           TEELISED: TERE, KARS ja ERZURUM. Türgi eestlaste loo pani raamatusse „Jumalaga, Kars ja Erzurum“ kirja Aarand Roos. Aastakümneid hiljem käisid samadel radadel ajakirjanik BIANCA MIKOVITŠ ja religiooniuurija HELEN HAAS
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - EGLE HOLLMAN
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